Veículo marca Honda, Tipo Motocicleta, Modelo CG
160 START, Cor Vermelha, Ano de Fabricação 2016, placa GAC-0146, da frota viária do
município de Ladário/MS, chassi n. 9C2KC2500GR001114, motor n. KC25E0G001123 e
Renavam n. 01088615896.

AVALIAÇÃO: R$ 9.800,00 (nove mil e oitocentos reais)

- LOTE 002: SemiReboque marca ElevaMotos, cor prata, ano de
fabricação e modelo 2012/2012, placa HTS-9249, da frota viária do município de Ladário
/MS, chassi n. 9A9CA1031CPEN9536 e Renavam n. 00469275022.

AVALIAÇÃO:  R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais)

[...]

Veículo marca Chevrolet, tipo automóvel, modelo
ONIX 1.0 MT LT, cor prata, ano de fabricação e modelo 2018/2019, placa QPR5G33, da
frota viária do município de São Sebastião do Paraíso-MG, chassi n.
9BGKS48U0KG238816, motor n. JTSSC9596 e Renavam n. 01173451568.

AVALIAÇÃO: -  R$ 52.680,00 (cinquenta e dois mil seiscentos e
oitenta reais).

AVALIAÇÃO TOTAL:  R$ 64.380,00 (sessenta e quatro mil
trezentos e oitenta reais)

LANCE INICIAL PARA TODOS OS LOTES:   60% (sessenta por
cento) do valor da avaliação.

PAGAMENTO PARCELADO DO LANCE: 40% (quarenta por cento)
de sinal e o restando em até 04 (quatro) parcelas, sendo a última com a correção do
período.

COMISSÃO DO LEILOEIRO: